АДМИНИСТРАЦИЯ ШИВЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

				П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2024		                      п. Шиверский 			                  № 65

О внесении изменений в постановление № 30
[bookmark: _Hlk161924919]от 08.05.2024 «Об утверждении перечня объектов
недвижимости, включенных в реестр муниципальной
 собственности, требующих постановки на
государственный кадастровый учет и регистрации
права муниципальной собственности».

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Национальная система пространственных данных», Приказ Минфина России от 10.10.2023 № 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом Шиверского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление № 30 от 08.05.2024 «Об утверждении перечня объектов недвижимости, включенных в реестр муниципальной собственности, требующих постановки на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности» следующие изменения:
	1.1. Приложение к постановлению № 30 от 08.05.2024 изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению
         2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk161925875]         3.  Постановление подлежит официальному опубликованию в издании «Шиверский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Шиверский сельсовет.
        4.   Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава	 Шиверского сельсовета                                                              Д.П. Плохой
«21» октября 2024г.

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава Шиверского сельсовета

	Д.П. Плохой

	(подпись)

	«21» октября 2024г.

	Перечень объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности,

	требующих постановки на государственный кадастровый учет

	и регистрации права муниципальной собственности

	Муниципальное образование Шиверский сельсовет

	Шиверский сельсовет

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Вид и назначение объекта недвижимости (категория автомобильной дороги)
	Адрес (местоположение)
	Год постройки
	Площадь, кв. м/ протяженность, м
	Реестровый номер муниципального имущества
	Наименование и реквизиты правоустанавливающих документов

	жилищно-коммунальное хозяйство

	1.

	2.

	электросетевое хозяйство

	3.

	4.

	транспорт (включая автомобильные дороги общего пользования местного значения и земельные участки под ними*)

	5.

	6.

	культура

	7.

	8.

	образование

	9.

	10.

	спорт и физическая культура

	11.

	12.

	торговля

	13.

	14.

	сельское хозяйство

	15.

	16.

	жилое**

	17.
	Квартира
	Помещение
	п. Шиверский, ул. Ленина, д. 56, кв. 1
	1998
	80,7
	28:103:11706
	Распоряжение № 50-р от 13.04.2006

	18.
	Квартира
	Помещение
	п. Шиверский, ул. Ленина, д. 58, кв. 2
	1999
	89,0
	28:103:11709
	Распоряжение № 50-р от 13.04.2006

	19.
	Квартира
	Помещение
	п. Шиверский, ул. Пушкина, д. 19, кв. 1
	1998
	72,0
	28:175:11841
	Распоряжение № 50-р от 13.04.2006

	20.
	Квартира
	Помещение
	п. Шиверский, ул. Лесная, д. 23, кв. 2
	1992
	61,9
	28:106:11742
	Распоряжение № 50-р от 13.04.2006

	иное***

	21.

	22..

	исполнитель

	Брок Лидия Владимировна

	89232924001